CAMARA DOS DEPUTADOS

Oficio n°® 777/2025/PS-GSE

Brasilia, na data da apresentacéo.

A Sua Exceléncia o Senhor
Rui Costa
Ministro de Estado da Casa Civil da Presidéncia da Republica
Assunto: Envio de proposi¢cao a sangao presidencial
Senhor Ministro,
Encaminho a Mensagem n° 58, de 2025, que envia ao Excelentissimo

Senhor Presidente da Republica o Projeto de Lei n°® 3.738, de 2021, do Senado
Federal, que “Institui o Dia Nacional do Ribeirinho”.

Atenciosamente,

CARLOS VERAS
Primeiro-Secretario

Apresentacdo: 01/12/2025 16:22:56.697 - Mesa

DOC n.1598/2025

*CD257940501400 %

	A Sua Excelência o Senhor
	Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial